PAGE
2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятнадцатая сессия)

Решение №  126
от_ 27. 09. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

27.09.2019
О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генерального плана, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 27.04.2018 № 522
В целях реализации населением Прокопьевского городского округа права на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьями 5.1, 28, 31, 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генерального плана, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.04.2018 № 522 (в редакции решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 01.04.2019 № 069), следующие изменения:

1.1. В части 2 статьи 1, части 2 статьи 2, части 2 статьи 3, абзаце первом части 2 статьи 4, пункте 1.8 части 1 и абзаце первом части 2 статьи 5 слова «комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Прокопьевска» заменить словами «комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Прокопьевский городской округ».

1.2. В части 3 статьи 2 слова «двух и не более четырех» заменить словами «одного и не более трех».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности    (П. П. Яцухно).

Заместитель председателя

Прокопьевского городского
Совета  народных депутатов

               А. П. Булгак

          Глава

города Прокопьевска

             А. Б. Мамаев

«  27  »  сентября  2019 год

                                                                                                                      (дата подписания)
PAGE

_1125321850.doc
[image: image1.png]